PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2024 № 1092                                                                                 г. Белокуриха
О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский ясли-сад «Родничок», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 01.06.2022 № 687
На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь письмом администрации города Белокуриха Алтайского края от 19.06.2024 № 262/П/3061, ч. 1 ст. 44, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский ясли-сад «Родничок», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 01.06.2022 № 687, согласно приложению.
2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский ясли-сад «Родничок» О.Г. Матрёниной осуществить необходимые действия по регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский ясли-сад «Родничок».
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя МКУ «Комитет по образованию г. Белокуриха» Л.П. Шахворостову.
Глава города Белокуриха                                                                          К.И. Базаров

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением          администрации

города  Белокуриха   Алтайского края

от 04.09. 2024 № 1092
_____________________ К.И.Базаров

Изменения в Устав
 муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский ясли-сад «Родничок»

г. Белокуриха, 2024

Внести изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский ясли-сад «Родничок», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 01.06.2022 № 687, изложив пункт 3.9 главы 3 «Организация образовательного процесса» в следующей редакции:

«3.9. Режим работы Учреждения определяется Учреждением самостоятельно.

Режим пребывания в Учреждении: пятидневный полный 10,5 часовой день с 7:30 до 18:00 ежедневно, кроме выходных и праздничных дней. Дополнительные выходные дни устанавливаются согласно действующему законодательству Российской Федерации.».

Заведующий МБДОУ

«Детский ясли-сад«Родничок»                                                      О.Г.Матрёнина